Nokia 2330 classic
Anvandarhandbok

9214227
Utgdva 2



OVERENSSTAMMELSE MED KRAV OCH BESTAMMELSER
Harmed intygar NOKIA CORPORATION att denna RM-512 star i 6verensstammelse med de
c € 04 3 4 vasentliga egenskapskrav och dvriga relevanta bestammelser som framgar av direktiv
1999/5/EG. Det finns en kopia av deklarationen om 6verensstammelse pa http://
www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/.

© 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Nokia, Nokia Connecting People och Navi dar varumarken eller registrerade varumarken som tillhdr Nokia. Nokia tune
ar ett ljudmarke som tillhor Nokia Corporation. Andra produkt- och féretagsnamn som det hanvisas till kan vara
varukannetecken eller naringskdannetecken som tillhor sina respektive dgare.

Mangfaldigande, 6verforing, distribution eller lagring av delar av eller hela innehallet i detta dokument i vilken som
helst form, utan foregaende skriftlig tillatelse fran Nokia, ar forbjuden.

E Includes RSA BSAFE cryptographic or security protocol software from RSA Security.
S,
—

Java

POWERED Java is a trademark of Sun Microsystems, Inc.
This product is licensed under the MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) for personal and noncommercial use in
connection with information which has been encoded in compliance with the MPEG-4 Visual Standard by a consumer
engaged in a personal and noncommercial activity and (ii) for use in connection with MPEG-4 video provided by a
licensed video provider. No license is granted or shall be implied for any other use. Additional information, including
that related to promotional, internal, and commercial uses, may be obtained from MPEG LA, LLC. See http://
www.mpegla.com

Denna produkt &r licensierad under MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) for personligt och icke-kommersiellt
bruk i samband med information som kodats av en konsument i enlighet med MPEG-4 Visual Standard for personligt
och icke-kommersiellt bruk eller (ii) for anvandning i samband med MPEG-4-video tillhandahallen av en licenserad
videoleverantor. Ingen licens beviljas eller underforstas for nagot annat syfte. Ytterligare information, inklusive
anvandning for marknadsforing, internt och kommersiellt bruk, kan erhallas fran MPEG LA, LLC. Se http://
www.mpegla.com

Nokia utvecklar standigt sina produkter. Nokia forbehaller sig ratten att gora andringar och forbattringar i de
produkter som beskrivs i detta dokument utan féregaende meddelande.

MED UNDANTAG AV VAD SOM FOLJER AV TILLAMPLIG LAG SKALL VARKEN NOKIA ELLER DESS LICENSGIVARE UNDER NAGRA
OMSTANDIGHETER VARA ANSVARIGT FOR FORLUST AV INFORMATION ELLER INKOMST ELLER SARSKILD, TILLFALLIG,
FOLJDSKADA, ELLER INDIREKT SKADA, OAVSETT ORSAKEN TILL FORLUSTEN ELLER SKADAN.

INNEHALLET I DETTA DOKUMENT GALLER I BEFINTLIGT SKICK. FORUTOM VAD SOM STADGAS I TILLAMPLIG LAGSTIFTNING,
GES INGA GARANTIER AV NAGOT SLAG, VARKEN UTTRYCKLIGA ELLER UNDERFORSTADDA, INKLUSIVE, MEN UTAN
BEGRANSNING TILL, GARANTIER AVSEENDE PRODUKTENS ALLMANNA LAMPLIGHET OCH/ELLER LAMPLIGHET FOR ETT
SARSKILT ANDAMAL, VAD GALLER RIKTIGHET, TILLFORLITLIGHET ELLER INNEHALLET I DETTA DOKUMENT. NOKIA
FORBEHALLER SIG RATTEN ATT ANDRA DETTA DOKUMENT ELLER ATERKALLA DET UTAN FOREGAENDE MEDDELANDE.

Tillgang till sarskilda produkter och program samt tjanster for produkterna kan variera efter region. Kontakta
aterforsaljaren om du vill ha mer detaljerad information och veta vilka sprakalternativ som finns tillgangliga.

Exportbestammelser
Denna enhet kan innehalla varor, teknik eller programvara som omfattas av exportlagar och regelverk i USA och
andra lander. Spridning i strid mot lag ar férbjuden.


http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/
http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/

Tredjepartsprogrammen som levereras med enheten kan ha skapats av och dgas av personer eller foretag som inte
ar dotterbolag till Nokia eller till Nokia ndrstaende bolag. Nokia dger inte upphovsratten eller de immateriella
rattigheterna till dessa program fran tredje part. Féljaktligen ansvarar inte Nokia for ndgon slutanvandarsupport
eller for programmens funktionalitet, eller for informationen i programmen eller i dessa material. Nokia lamnar inte
nagon garanti fér tredjepartsprogrammen. GENOM ATT ANVANDA PROGRAMMEN ACCEPTERAR DU ATT PROGRAMMEN
LEVERERAS I BEFINTLIGT SKICK UTAN GARANTIER AV NAGOT SLAG, VARKEN UTTRYCKLIGA ELLER UNDERFORSTADDA, MED
UNDANTAG AV VAD SOM FOLJER AV TILLAMPLIG LAG. VIDARE ACCEPTERAR DU ATT VARKEN NOKIA ELLER DESS NARSTAENDE
BOLAG LAMNAR NAGRA UTFASTELSER ELLER GARANTIER, VARKEN UTTRYCKLIGA ELLER UNDERFORSTADDA, INKLUSIVE, MEN
UTAN BEGRANSNING TILL, GARANTIER AVSEENDE AGANDERATT, ALLMANNA LAMPLIGHET OCH/ELLER LAMPLIGHET FOR ETT
SARSKILT ANDAMAL, ELLER ATT PROGRAMMEN INTE UTGOR INTRANG I TREDJE PARTS PATENT, UPPHOVSRATT,
VARUMARKEN ELLER ANDRA RATTIGHETER.

9214227/Utgéva 2 SV



Innehall

Sdkerhet 6
1. Allman information.........cccc.... 7
Om enheten 7
Nattjanster. ol
Delat minne 8
Koder 8
NOKIi@-SUPPOIt.....ccvereeerrerererrererererenrennene 8
2. Komma igang 9
Installera SIM-kort och batteri................. 9
Ladda batteriet 9
Antenn 10
Headset 10
Magneter och magnetfilt....................... 10
Knappar och delar.........ooceeeeevevereereenenns 11
Sla pa och stdnga av telefonen.............. 11
Vanteldage 11
TaNGENLIAS.....vueeeeerererereererereresseererenenns 12
Funktioner utan SIM-kort....................... 12
Program kors i bakgrunden...

3. Samtal 12
Ringa och besvara samtal....................... 12
Hogtalare 13
GENVAGA.cuererierrererereereeeseereesesessesenne 13

4. Skriva text
Textldgen
Normal textinmatning........c.cceevevevrenenee
Automatisk textigenkanning

5. Bladdra pa menyerna............14

6. Meddelanden............cccceeeeeeee. 14

SMS OCh MMS......oeeeeeeeeeeeeees 14
Textmeddelanden.........ccoccevveeeverueenne 14
Multimediameddelanden (MMS)......... 15
Skapa ett SMS- eller MMS-

meddelande 15
E-post 15
E-postguiden 16

Skriva och skicka e-post...........cceenenen 16

HAmta e-post......ceeeeeeeeeeereeevereeenene 16

Snabbmeddelanden................... .16
Nokia Xpress-ljudmeddelanden............. 16
Chatt 16
Rostmeddelanden............coeevevereeverenennnee. 17
Meddelandeinstallningar...............c........ 17
7. Kontakter 17
8. Samtalslogyg ....cceeeeeeeceeeeennneeee 18
9. Installningar........ceeeeeeeeennneeee 18
Profiler 18
SIGNAIET ..ttt 18
Display 19
Datum och tid......cceeeeereeceeeeeeeenane. 19

Genvdgar........ .19
Synkronisering och
sakerhetskopiering.........coeceveveereceevennes 19
Anslutbarhet.............
Bluetooth-teknik
Paketdata
Samtal och telefon
Tillbehor

Konfiguration

Aterstill fabriksinstéllningar.................. 21
10. Operatorsmeny......ccceeeeeeennee 22
11. Galleri 22
12. Multimedia 22
Kamera och video 22
FM-radio 23
Rostinspelning 23
Musikspelare 23
13. Programvara...c.ccccceceecceccceces 24
14. Planerare 24
Alarm........cccvevenenee. 24
Kalender och att gora-lista............c........ 25



15. Webb eller Internet.............25

Anslut till en webbtjanst...............c........ 25
16. SIM-tjanster....ccceeeeeeeneeeccenne 25
Tillbehor 26
Batteri 26
Information om batteri och
laddare......... 26
Riktlinjer for akthetskontroll av Nokia-
batterier...... 27
Kontrollera hologrametiketternas
akthet 27
Vad ska du gdra om batteriet inte dr
akta? .28
Skotsel och underhail................ 28
Rtervinning........oceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeree 29
Ytterligare
sakerhetsinformation............... 29
Smabarn 29
AnvandningSmiljo.......ceeeeeeveerecvervenenne. 29
Medicinska enheter.........ccccoeveevrriecunnnne. 29
Inopererade medicinska
enheter. 30
Horapparater 30
Fordon 30
Omraden med risk for explosion........... 31
Noédsamtal 31
Information om certifiering (SAR)......... 32

Index 33

Innehall



Sakerhet

Las igenom dessa enkla anvisningar. Attinte f6lja dem kan vara farligt eller olagligt. Las
hela anvandarhandboken for mer information.

=ININEARYDS

SLA PA ENHETEN DAR DET AR SAKERT

Sla inte pa enheten dar det ar forbjudet att anvanda den eller dar den kan
valla stérningar eller fara.

TRAFIKSAKERHETEN KOMMER I FORSTA HAND

Folj den lokala lagstiftningen. Nar du kor bil bor du alltid se till att halla
handerna fria for sjdlva korningen. Tank pa trafiksakerheten i forsta hand.

STORNINGAR

Alla tradlosa enheter kan drabbas av storningar som kan paverka deras
prestanda.

STANG AV ENHETEN I SKYDDADE OMRADEN

Folj alla foreskrifter och regler. SIa av enheten pa flygplan samt i narheten av
medicinsk utrustning, bransle, kemikalier eller sprangningsarbeten.

KVALIFICERAD SERVICE

Installation eller reparation av produkten far endast utféras av kvalificerad
personal.

TILLBEHOR OCH BATTERIER

Anvand bara godkdnda tillbehor och batterier. Anslut inte inkompatibla
produkter.

VATTENBESTANDIGHET
Enheten ar inte vattenbestandig. Hall den torr.

© 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



1. Allman information

Om enheten

Den tradldsa enhet som beskrivs i denna handbok har godkants for anvandning i
Natverken GSM 900 och 1800 MHz. Kontakta tjansteleverantéren om du vill veta mer om
olika nat.

Nar du anvander denna enhets funktioner, ar det viktigt att du foljer alla lagar samt
respekterar lokal sedvanja, andras personliga integritet och lagstadgade rattigheter,
inklusive upphovsratt.

Tekniska atgdrder for att skydda upphovsrattsskyddade verk mot obehdriga
utnyttjanden kan forhindra att vissa bilder, musik och annat innehall kopieras, andras
eller éverfors.

Enheten kan ha forinstallerade bokmarken fran och lankar till
tredjepartsleverantorernas webbplatser. Du kan eventuellt na andra webbplatser som
tillhor tredjepartsleverantorer via enheten. Tredjepartstillverkarnas webbplatser har
inget samrore med Nokia och Nokia varken rekommenderar eller tar ansvar for dessa
webbplatser. Om du valjer att besdka dessa webbplatser bor du vidta
forsiktighetsatgdrder vad galler sakerhet och innehall.

I|&Varning! Innan du kan anvanda enhetens funktioner, forutom vackarklockan,
maste du sla pa enheten. Sla inte pa enheten dar den kan valla stérningar eller fara.

Kom ihag att gora sakerhetskopior eller skriftliga anteckningar av all viktig information
som du lagrat i enheten.

Innan du ansluter till nagon annan enhet bor du lasa sakerhetsinstruktionerna i
anvandarhandboken till den enheten. Anslut inte inkompatibla produkter.

Bilderna i den har handboken kan skilja sig fran enhetens display.

Nattjanster

For att anvanda enheten maste du ha ett avtal med en tjansteleverantor. Manga av
funktionerna kraver sdrskilda ndtverksfunktioner. De funktionerna finns inte
tillgangliga i alla natverk. Andra natverk kanske krdver sdrskilda avtal med operatéren
for att du ska kunna anvanda natverkstjansterna. Nar du anvander natverkstjanster
skickas data. Kontakta tjansteleverantoren for information om avgifter i hemnatet och
for roaming pa andra ndt. Operatdren kan ge anvisningar och forklara vilka avgifter som
galler. En del nat har begransningar som paverkar hur du kan anvanda nattjansterna.
En del nat stoder exempelvis inte alla sprakberoende tecken och tjanster.

Tjansteleverantoren kan ha begart att vissa funktioner ska kopplas ur eller inte aktiveras
for enheten. I sa fall visas de inte pa enhetens meny. Enheten kan ocksa ha en sarskild
konfiguration, t.ex. dandringar av menynamn, menyernas ordning och ikoner. Kontakta
tjansteleverantéren om du vill ha mer information.

© 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehalina. 7



Allmdn information

Enheten hanterar WAP 2.0-protokoll (HTTP och SSL) som kors pa TCP/IP-protokoll. Vissa
funktioner i enheten, som multimediemeddelanden (MMS), surfning och e-
postprogram, kraver att natet hanterar denna teknik.

Delat minne

Det kan handa att féljande funktioner delar minne: multimediemeddelanden (MMS), e-
postprogram, snabbmeddelande. Anvandning av en eller flera av dessa funktioner kan
minska mangden tillgangligt minne for andra funktioner som delar minne. Enheten
visar eventuellt ett meddelande om att minnet ar fullt om du forsoker anvanda en
funktion som delar minne. Om sa ar fallet raderar du en del information eller poster
som lagrats i de delade minnesfunktionerna innan du fortsatter.

Koder

Sakerhetskoden hjdlper dig att skydda din telefon mot obeh6rig anvandning.
Nuvarande kod &r 12345. Du kan skapa och dndra koden och stdlla in sa att telefonen
begdr koden. Hall koden hemlig och pa en saker plats, separat fran telefonen. Om du
glommer koden och telefonen ar last maste telefonen lamnas in pa service och
ytterligare kostnader kan tillkomma. Kontakta Nokia Care eller din telefonaterforsaljare
for mer information.

PIN-koden som medfoljer SIM-kortet skyddar kortet mot obehdrig anvandning. PIN2-
koden som medféljer en del SIM-kort kravs for att fa atkomst till vissa tjianster. Om du
anger fel PIN- eller PIN2-kod tre ganger i rad ombeds du ange PUK- eller PUK2-koden.
Om du inte har dem kontaktar du natoperatoren eller tjanstleverantoren.

En modul-PIN kravs for att anvanda information i sakerhetsmodulen pa SIM-kortet. PIN-
kod for signatur kan behdvas for digitala signaturer. Sparrkoden kravs nar du anvander
funktionen Samtalssparrar.

Vdlj Meny > Instdllningar > Sakerhet for att stalla in hur telefonen anvander koder
och sakerhetsinstallningar.

Nokia-support

Pa www.nokia.com/support eller pa din lokala Nokia-webbplats finns den senaste
versionen av den har anvandarhandboken, ytterligare information, hamtningsbara filer
och tjanster for din Nokia-produkt.

Tjanst for konfigurationsinstallningar

Ladda ned konfigurationsinstallningar gratis, t.ex. MMS, GPRS, e-post och andra tjdanster,
for din telefonmodell pa www.nokia.com/support.

Nokia PC Suite

Du hittar PC Suite och relaterad information pa Nokias webbplats pa www.nokia.com/
support.

8 © 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.


http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support

Komma igang
Nokia Care-tjanster

Om du vill kontakta Nokia Care-kundtjanst ldser du listan med lokala NI LA
Nokia Care-kontaktcenter pa www.nokia.com/customerservice. Care

Underhall

0m du behdver underhallstjianster kontaktar du narmaste Nokia Care-servicecenter pa
www.nokia.com/repair.

2. Komma igang
Installera SIM-kort och batteri

Stang alltid av enheten och ta bort laddaren innan du tar bort batteriet.

SIM-kortet och dess kontakter kan ldtt skadas om du repar eller b6jer dem, sa var
forsiktig ndr du hanterar, satter in eller tar ut kortet.

1. Tryck pa lassparren (1) och ta bort bakstycket (2).
2. Ta ut batteriet (3).

3. Oppna SIM-korthallaren och for in SIM-kortet i hallaren med kontaktytan nedat (4).
Stang SIM-korthallaren.

4, Satti batteriet (5) och satt tillbaka bakstycket (6).
Ladda batteriet

Batteriet har delvis laddats pa fabriken. Om enheten indikerar en lag laddning gor du
foljande:

1. Anslut laddaren till ett vagguttag.
2. Anslut laddaren till enheten.

3. Nadr enheten indikerar att batteriet ar fulladdat kopplar du forst
bort laddaren fran enheten och sedan fran vagguttaget.

Du behdver inte byta batteriet under en viss tid, och du kan anvanda
enheten medan den laddas. Om batteriet dr helt urladdat kan det ta flera minuter innan
laddningsindikatorn visas pa displayen eller innan det gar att ringa.

© 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 9


http://www.nokia.com/customerservice
http://www.nokia.com/repair

Komma igang
Antenn

Enheten kan ha inbyggda och externa antenner. Liksom med andra
radiosandare bor man undvika onddig kroppskontakt med
antennomradet ndr antennen sander eller tar emot. Kontakt med
antennen paverkar kommunikationens kvalitet och kan medféra att
enheten anvander mer energi an nédvandigt vilket kan leda till att
batterilivslangden forsamras.

Bilden visar antennomradet markerat i gratt.

Headset

&Varning! Lyssna pa musik pa mattlig ljudniva. Kontinuerlig exponering av ljud
pa hdg volym kan skada horseln. Hall inte enheten vid 6rat nar du anvander hogtalaren,
eftersom volymen kan vara extremt hog.

&Varning! Nar du anvander headsetet kan din formaga att hora omgivningens
ljud paverkas. Anvand inte headsetet ddr det kan hota sdkerheten.

0m du ansluter en extern enhet eller ett headset som inte har godkants av Nokia for
anvandning med denna enhet via Nokia AV-kontakten ska du vara forsiktig med
volymnivaerna.

Anslut inte produkter som skapar en utsignal eftersom det kan skada enheten. Anslut
inte nagon spanningskalla till Nokia AV-kontakten.

Magneter och magnetfalt
Hall enheten pa avstand fran magneter eller magnetfalt.

10 © 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Komma igang

Knappar och delar

1 Hoérsndcka
r;:.j_l
2 Kontakt for laddare ]
Lo 4
3 Headsetkontakt
4 Display N
i | I |'1'\. 1
5 Valknappar - LA
J.
6 Navi™-knapp, kallas har for bladdringsknapp ol |
7 Ring-knapp =
8 Avsluta/strombrytare e i
9 Knappsats [ F—n
1)
10 Lassparr
11 Kameraobjektiv
12 Hogtalare
13 Mikrofon 1z
1%

r
L“ 0Obs: Undvik att vidrora den har kontakten. Den dar endast avsedd att anvandas

av behorig servicepersonal.
N

Sla pa och stanga av telefonen
Du slar av och pa telefonen genom att halla ned strémknappen.

Vanteldage

Nar telefonen ar klar for anvandning, och om du inte har knappat in nagra tecken, ar
telefonen i vantelage.

© 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 11



Samtal

Signalstyrka i natverket

Batteriets laddningsniva

1
2
3 |Natets namn eller operatorens logotyp
4

Valjarknapparnas funktion

Vanstra valjarknappen ar Ga till for att visa funktionerna i din anpassade genvdgslista.
Nar du visar listan vdljer du Alt. > Valj alternativ om du vill visa de tillgangliga
funktionerna eller Alt. > Sortera om du vill ordna funktionerna i genvagslistan.

Tangentlas

Du kan undvika att knapparna trycks ned av misstag genom att vdlja Meny och trycka
pa * inom 3,5 sekunder och lasa knappsatsen.

Nar du vill 1asa upp knapparna valjer du Las upp och trycker pa * inom 1,5 sekund. Om
sakerhetsknapplaset ar pa anger du sakerhetskoden nar du uppmanas att gora det.

O0m du vill stalla in att knappsatsen ska lasas automatiskt efter en viss tid nar telefonen
arivanteldage vdljer du Meny > Instdllningar > Telefon > Automatiskt
knapplas > Pa.

Om du vill svara pa ett samtal nar knappsatsen ar last trycker du pa Ring. Nar du avslutar
eller avvisar ett samtal, lases knapparna automatiskt.

Nar enheten eller knappsatsen ar last kan det anda vara majligt att ringa det officiella
nodnummer som finns inprogrammerat i enheten.

Funktioner utan SIM-kort

Vissa telefonfunktioner kan anvandas utan SIM-kort, sasom Planeraren och spel. Vissa
funktioner visas nertonade pa menyerna och kan inte anvandas.

Program kors i bakgrunden

Om du kor program i bakgrunden férbrukas mer energi och batteriets livslangd
forkortas.

3. Samtal

Ringa och besvara samtal

Ring ett samtal genom att ange telefonnumret med landskod och riktnummer om sa
erfordras. Tryck pa ring for att ringa numret. Bladdra uppat for att hoja eller nerat for
att sanka volymen i horsndckan eller headsetet under ett telefonsamtal.

Om du vill besvara ett samtal trycker du pa knappen Ring. Om du vill avvisa samtalet
utan att svara trycker du pa Avsluta.

12 © 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Skriva text

Hogtalare

Om det ar tillgangligt kan du valja Hogt. eller Telefon for att anvanda telefonens
hogtalare eller horsnacka under ett samtal.

I|&Varning! Hall inte enheten vid 6rat nar du anvander hogtalaren, eftersom
volymen kan vara extremt hog.

Genvagar

Om du vill tilldela ett telefonnummer till nagon av nummerknapparna 2 till 9 valjer du
Meny > Kontakter > Snabbuppringning bladdrar till 6nskat nummer och valjer
Tilldela. Ange 6nskat telefonnummer eller valj Sok och en sparad kontakt.

Om du vill sla pa snabbuppringningsfunktionen véljer du Meny > Installningar >
Samtal > Snabbuppringning > Pa.

0m du vill ringa ett samtal med snabbuppringning haller du 6nskad nummerknapp
intryckt i vanteldage.

4. Skriva text

Textldagen

0m du vill skriva in text, t.ex. ett meddelande, kan du anvanda normal textinmatning
eller automatisk textigenkanning.

Nar du skriver in text haller du ned Alt. for att vaxla mellan normal textinmatning, som
visas med ", och automatisk textigenkdanning, som visas med - . Alla sprak stods
inte av automatisk textigenkanning.

Teckenstorleken visas med &, B3 och .

Om du vill andra teckenstorleken trycker du pa #. Om du vill vaxla fran teckenlage till
sifferlage, som visas med [EE], haller du ned # och valjer Sifferlage. Om du vill vaxla
fran sifferldge till teckenldge haller du ned #.

Nar du vill stdlla in sprak for att skriva text valjer du Alt. > Skrivsprak.

Normal textinmatning

Tryck pa en sifferknapp 2-9 flera ganger tills 6nskat tecken visas. Vilka tecken som ar
tillgangliga beror pa vilket sprak du har valt for att skriva text.

0m nasta bokstav som du vill anvanda finns pa samma knapp som féregaende bokstav,
vantar du tills markéren visas och skriver sedan bokstaven.

De vanligaste skiljetecknen och specialtecknen hittar du genom att trycka flera ganger
pa sifferknapp 1. Om du vill 6ppna en lista med specialtecken, trycker du pa *.

© 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 13



Bladdra pa menyerna

Automatisk textigenkdnning

Automatisk textigenkdanning baseras pa en inbyggd ordlista till vilken du kan ldgga till
nya ord.

1. Borja skriva ett ord med hjdlp av knapparna 2 till 9. Tryck bara en gang per bokstav.
2. Bekrafta ett ord genom att bladdra at hoger eller ldgga till ett blanksteg.
e 0Om det ar fel ord trycker du pa * upprepade ganger och valjer ordet ur listan.

e 0Om ett fragetecken visas efter ett ord finns ordet du ville skriva inte i ordlistan.
For att Idgga till ordet i ordlistan vdljer du Stava. Skriv ordet med normal
textinmatning och tryck pa Spara.

e 0m du vill skriva ett sammansatt ord skriver du den forsta delen av ordet och
bladdrar at hoger for att bekrafta det. Skriv sista delen av ordet och bekrafta
ordet.

3. Borja skriva nasta ord.

5. Bladdra pa menyerna

Telefonens funktioner dr grupperade i menyer. Alla menyfunktioner eller alternativ
beskrivs inte har.

I vanteldge valjer du Meny och en meny och undermeny. Valj Avsluta eller Tillbaka for
att stanga den aktuella menynivan. Om du vill aterga direkt till vanteldge trycker du pa
Avsluta. Om du vill byta menyvy vdljer du Meny > Alt. > Vy for huvudmeny.

6. Meddelanden

Du kan lasa, skriva, skicka och spara text-, multimedie-, ljud- och snabbmeddelanden
samt e-post. Du kan bara anvdnda meddelandetjansterna om ndtoperatoren eller
tjanstleverantoren stoder dem.

SMS och MMS

Du kan skapa ett meddelande och bifoga t.ex. en bild i meddelandet. Textmeddelanden
dandras automatiskt till multimediameddelanden nar du bifogar filer.

Textmeddelanden

Enheten kan skicka och ta emot textmeddelanden som dr langre dan begransningen for
ett enskilt meddelande. Langre meddelanden skickas som tva eller flera meddelanden.
Tjanstleverantoren kan debitera for detta. Tecken med accenter eller andra markorer
och tecken fran vissa sprakalternativ kraver storre utrymme vilket begransar antalet
tecken som kan skickas i ett enskilt meddelande.

Langst upp pa displayen visas hur manga ytterligare tecken som ryms och antalet
meddelanden som kravs for sandningen.

Innan du kan skicka meddelanden maste du spara numret till meddelandecentralen.
Vdlj Meny > Meddelanden > Medd.instdllningar > Textmeddelanden >

14 © 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Meddelanden

Meddelandecentraler > Lagg till central, ange ett namn och numret fran
tjansteleverantdren.

Multimediameddelanden (MMS)

Ett multimediemeddelande kan innehalla text, bilder och ljud- eller videoklipp.

Det ar enbart enheter med kompatibla funktioner som kan ta emot och visa
multimediemeddelanden (MMS). Ett meddelande kan visas olika beroende pa den
mottagande enheten.

Det tradlosa natet kan satta en grans for hur stora MMS-meddelanden som kan sandas.

0m en infogad bild 6verskrider denna storlek, kan enheten gora bilden mindre sa att
den kan sandas via MMS.

&Wktigt! Var forsiktig nar du 6ppnar meddelanden. Meddelanden kan innehalla
skadlig programvara eller pa annat satt skada enheten eller datorn.

Mer information om tillganglighet for MMS-tjansten och hur du kan abonnera pa den
finns hos din tjansteleverantor. Du kan ocksa ladda ned konfigurationsinstallningarna.
Se "Nokia-support" s. 8.

Skapa ett SMS- eller MMS-meddelande
1. Vidlj Meny > Meddelanden > Skapa meddelande > Meddelande.

2. Ldggtillmottagare genom att bladdra till faltet Till: och ange mottagarens nummer
eller e-postadresseller valj Lagg till for att valja mottagare fran tillgdangliga
alternativ. Valj Alt. for att lagga till mottagare och amnen och stalla in
sandningsalternativ.

3. Bladdra till faltet Text: och skrivin meddelandetexten.

4. 0m du vill bifoga innehall i meddelandet bladdrar du till bilagefaltet langst ner pa
displayen och valjer 6nskad typ av innehall.

5. Du skickar meddelandet genom att trycka pa Sand.

Meddelandetypen indikeras overst pa displayen och andras automatiskt beroende pa

meddelandets innehall.

Natoperatorer kan ha olika avgifter beroende pa meddelandetypen. Kontrollera med
natoperatdren.

E-post
Fa atkomst till ditt POP3- eller IMAP4-konto med telefonen for att ldsa, skriva och skicka
e-post. Detta e-postprogram skiljer sig fran SMS-e-postfunktionen.

Innan du kan anvanda e-post maste du ha ett e-postkonto och ratt installningar.
Kontakta tjansteleverantdren for ditt e-postkonto om du behdver mer information om
och installningar for ditt e-postkonto. E-postkonfigurationsinstallningarna kan skickas
till dig som ett konfigurationsmeddelande.

© 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 15



Meddelanden

E-postguiden

Installningsguiden startas automatiskt om det inte finns definierade e-
postinstallningar i telefonen. Ndr du vill starta installningsguiden for ett annat e-
postkonto véljer du Meny > Meddelanden och det befintliga e-postkontot. Valj Alt. >
Lagg till konto for att starta e-postguiden. Folj anvisningarna pa displayen.

Skriva och skicka e-post

Du skriver ett e-postmeddelande genom att vdlja Meny > Meddelanden > Skapa
meddelande > E-postmedd.. Om du vill bifoga en fil i ett e-postmeddelande valjer
du Alt. > Bifoga. Tryck pa Ring om du vill skicka e-postmeddelandet. Valj onskat konto
om det behovs.

Hamta e-post

aViktigt! Var forsiktig nar du 6ppnar meddelanden. Meddelanden kan innehalla
skadlig programvara eller pa annat satt skada enheten eller datorn.

Om du vill vdlja hamtningslage valjer du Meny > Meddelanden > Medd.-
instdllningar > E-postmedd. > Redigera e-postkonton och 6nskat e-postkonto och
sedan Instdllningar for nedladdning > Hamtningslage.

Du skriver ett e-postmeddelande genom att vdlja Meny > Meddelanden och 6nskat
e-postkonto. Bekrdfta fragan om anslutning om sa behdvs.

Snabbmeddelanden
Snabbmeddelanden dr textmeddelanden som visas direkt ndr de tas emot.

1. Om du vill skriva ett snabbmeddelande vdljer du Meny > Meddelanden > Skapa
meddelande > Snabbmedd..

2. Ange mottagarens telefonnummer, skriv meddelandet (h6gst 70 tecken) och valj
Sand.

Nokia Xpress-ljudmeddelanden
Skapa och skicka ljudmeddelanden med MMS pa ett bekvamt satt.

1. VdljMeny > Meddelanden > Skapa meddelande > Ljudmedd.. Funktionen for
rostinspelning 6ppnas.

2. Spelain ett meddelande.

3. Ange ett eller flera telefonnummer i faltet Till: eller valj Lagg till for att hamta ett
nummer.

4. Du skickar meddelandet genom att vdlja Sand.

Chatt

Med chatt (ndttjanst) kan du skicka korta, enkla textmeddelanden till anvandare som
ar online. Du maste abonnera pa en tjanst och registrera dig pa den chattjanst du vill

16 © 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Kontakter

anvanda. Kontakta din tjdnstleverantor om du vill ha mer information om den har
tjansten, priser och information. Menyerna kan variera beroende pa din chattleverantor.

Nar du vill ansluta till tjansten valjer du Meny > Meddelanden > Chatt och foljer
anvisningarna som visas pa displayen.

Rostmeddelanden

Rostbrevladan ar en nattjanst som du kanske maste abonnera pa. Kontakta
tjanstleverantdéren for mer information.

Om du vill ringa upp rostbrevladan haller du ner 1.

Nar du vill ringa upp din rostbreviada vdljer du Meny > Meddelanden > Rostmed-
delanden > Nr till rostbreviada.

Meddelandeinstdllningar

Vdlj Meny > Meddelanden > Medd.installningar for att konfigurera
meddelandefunktioner.

e Allmannainstalln.— om du vill stallain telefonen att spara skickade meddelanden,
tillata att den skriver 6ver gamla meddelanden med nya nar meddelandeminnet blir
fullt samt gora andra meddelandeinstallningar

o Textmeddelanden — for att tillata leveransrapporter, konfigurera
meddelandecentraler for SMS och SMS-e-post, valja typ av teckenstod och gora andra
installningar for textmeddelanden

o Multimediamedd. — for att tillata leveransrapporter, stalla in visning av
multimediameddelanden, tillata mottagning av multimediameddelanden och
annonser samt gora andra instdllningar for multimediameddelanden

e E-postmedd. — for att mojliggora e-postmottagning, stallain bildstorleken i e-post
och konfigurera andra installningar for e-post

7. Kontakter

Vilj Meny > Kontakter.

Du kan spara namn och telefonnummer bade i telefonens och SIM-kortets minne. I
telefonens minne kan du spara kontakter med nummer och textobjekt. De namn och
nummer som ar sparade pa SIM-kortets minne anges med i .

Om du vill lagga till en kontakt valjer du Namn > Alt. > Lagg till ny kont.. Om du vill
lagga till information till en kontakt kontrollerar du att minnet som anvands ar
Telefon eller Telefon & SIM. Vdlj Namn, bladdra till namnet och vdlj Info > Alt. >
Ldgg till info.

0m du vill soka efter en kontakt valjer du Namn och bladdrar igenom kontaktlistan eller
anger de forsta bokstaverna i namnet.

0m du vill kopiera eller flytta en kontakt mellan telefonens minne och SIM-kortet valjer
du Namn, bladdrar till kontakten och valjer Alt. > Kopiera kontakt. Det gar bara att
spara ett telefonnummer for varje namn i SIM-kortets minne.

© 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 17



Samtalslogg

Om du vill vdlja SIM-kort eller telefonminne for kontakterna, valja hur namn och nummer
i kontakterna visas och visa minneskapaciteten for kontakter valjer du Installningar.

Du kan skicka eller ta emot en persons kontaktinformation som ett visitkort fran
kompatibla enheter som stoder vCard-standarden. Om du vill skicka ett visitkort valjer
du Namn, soker fram den kontakt vars information du vill skicka och valjer Info >
Alt. > Sdnd visitkort.

8. Samtalslogg

0m du vill visa information om dina samtal vdljer du Meny > Logg. Féljande alternativ

kan vara tillgangliga:

e Alla samtal — visa nyligen missade och mottagna samtal och uppringda nummer i
kronologisk ordning

e Missade samtal, Mottagna samtal eller Uppringda nummer — for information
om dina senaste samtal

e Medd.mottagare — for att visa de kontakter som du nyligen sant meddelanden till

o Samtalslangd, Matare for paketdata eller Ansl.timer for pktdata — for att visa
allman information om din senaste kommunikation

e Meddelandelogg eller Synkr.logg — visa antalet skickade och mottagna
meddelanden eller synkroniseringar

> 0bs: Fakturan for samtal och tjanster fran din tjanstleverantor kan variera
beroende pa nategenskaper, avrundning, skatter osv.

9. Instdllningar

Profiler

Telefonen innehaller flera installningsgrupper, s.k. profiler, och du kan anpassa
telefonsignalerna for olika handelser och miljoer.

Vdlj Meny > Instdllningar > Profiler, 6nskad profil och fran féljande alternativ:

e Aktivera — om du vill aktivera den valda profilen

e Anpassa — for att dndra profilinstallningarna

e Begransad — om du vill aktivera profilen for en viss tidsperiod. Nar tiden [6per ut
aktiveras den profil utan tidsbegransning som du senast anvande.

Signaler
Du kan dndra toninstallningar for den profil som ar aktiv.

Vdlj Meny > Instdllningar > Signaler. Du hittar sasmmainstallningari menyn Profiler

0m du valjer den hdgsta nivan for ringsignal, nar ringsignalen sin hogsta niva efter
nagra sekunder.

18 © 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Installningar

Display
Om du vill visa eller justera bakgrund, teckenstorlek eller andra funktioner som ror
telefondisplayen vdljer du Meny > Installningar > Display.

Datum och tid
Vdlj Meny > Installningar > Datum och tid.
Om du vill stalla in datum och tid valjer du Installningar for datum och tid.

Om du vill stdlla in format for datum och tid valjer du Inst. for datum- och
tidsformat.

Om du vill stallain att telefonen automatiskt ska stalla in ratt tid och datum efter aktuell
tidzon valjer du Autom. uppdat. av datum & tid (nattjanst).

Genvagar

Med egna genvagar kan du snabbt komma at telefonfunktioner som du anvander ofta.
Vdlj Meny > Instdllningar > Mina genvdgar.

Om du vill tilldela en telefonfunktion till hoger eller vanster valjarknapp valjer du Hoger
valjarknapp eller Van. valjarknapp.

Valj Navigeringsknapp om du vill vdlja genvdgsfunktioner for bladdringsknappen.
Bladdra at 6nskat hall och valj Andra eller Tilldela och en funktion i listan.

Synkronisering och sakerhetskopiering
Vilj Meny > Installningar > Synka & sakerh.kopiera och nagot av foljande:

o Telefonoverforing — Synkronisera eller kopiera valda data mellan din telefon och
en annan telefon med Bluetooth-teknik.

e Datadverforing — Synkronisera eller kopiera valda data mellan din telefon och en
annan enhet, dator eller natverksserver (natverkstjanst).

Anslutbarhet

Telefonen har flera funktioner som gor att du kan ansluta till andra enheter for att skicka
och ta emot data.

Bluetooth-teknik

Med Bluetooth-teknik kan du ansluta telefonen till en kompatibel Bluetooth-enhetinom
10 meters avstand via radiovagor.

Enheten ar kompatibel med Bluetooth-specifikationen 2.0 + EDR och hanterar foljande
profiler: allman atkomst, allmant objektutbyte, handsfree, headset, push, filoverforing,
uppringd natverksanslutning, service discovery application, SIM-atkomst och seriell
port. For att vara sdker pa att enheten fungerar tillsammans med andra Bluetooth-
enheter bor du anvdnda tillbehér som ar godkanda av Nokia tillsammans med denna
modell. Kontrollera med de andra enheternas tillverkare om deras enheter ar
kompatibla med den har enheten.

© 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 19



Installningar

Funktioner som anvander Bluetooth-teknik dkar energiférbrukningen och minskar

batteriets livslangd.

Konfigurera en Bluetooth-anslutning

ViljMeny > Installningar > Anslutbarhet > Bluetooth och utfor foljande atgarder:

1. Vidlji Namn pa min telefon och ange ett namn for din telefon.

2. Valj Bluetooth > Pa om du vill aktivera en Bluetooth-anslutning. £ anger att
Bluetooth dr aktivt.

3. Om du ska ansluta telefonen till en ljudforstarkare, valjer du Anslut till
ljudtillbehor och den enhet du ska ansluta till.

4. Vdlj Ihopkopplade enheter > Lagg till ny enh. om du vill koppla ihop telefonen
med en Bluetooth-enhet som finns inom rackvidd.

Bladdra till en identifierad enhet och valj Lagag till.

Ange ett I6senord (hogst 16 tecken) i telefonen och tillat anslutningen till den andra
Bluetooth-enheten.

Om du dr orolig for sakerheten, stanger du av Bluetooth-funktionen eller anger
Telefonens synlighet till Ej synlig. Godkann Bluetooth-kommunikation enbart fran
dem du litar pa.

Datoranslutning till Internet

Anvand Bluetooth-teknik for att ansluta en kompatibel dator till Internet utan
programvaran PC Suite. Din telefon maste ha aktiverat en tjanstleverantér som hanterar
Internetatkomst, och din dator maste ha stod for Bluetooths eget tradlosa nat (Personal
Area Network - PAN). Nar du har anslutit till telefonens NAP-tjanst (Network Access
Point) och kopplat den till datorn 6ppnas automatiskt en paketdataanslutning till
Internet.

Paketdata

GPRS (General Packet Radio Service) ar en ndttjanst som gor att du kan anvanda en
mobiltelefon for att sanda och ta emot data over ett IP-baserat (Internet Protocol) nat.

Nar du ska definiera hur tjansten ska anvandas valjer du Meny > Installningar >
Anslutbarhet > Paketdata > Paketdataanslutning och bland foljande alternativ:

e Vid behov — om du vill uppratta en paketdataanslutning nar den behdovs till ett
program. Anslutningen stdngs ndr tillampningen avslutas.

o Alltid online — om du vill stdlla in telefonen sa att den automatiskt ansluter till ett
paketdatanat nar den slas pa

Du kan anvdnda telefonen som modem genom att ansluta den till en kompatibel dator
med Bluetooth-teknik. Mer information finns i dokumentationen till Nokia PC Suite.

Samtal och telefon
Vdlj Meny > Instdllningar > Samtal.

20 © 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Installningar

Om du vill vidarekoppla inkommande samtal vdljer du Vidarekoppla (nattjanst). Mer
information far du av natoperatoren.

0Om du vill gora tio forsok att sla numret efter ett misslyckat forsok valjer du
Ateruppringning > Pa.

0m du vill stdlla in ndtet sa att du far ett meddelande ndr du far ett inkommande samtal
medan du har ett pagaende samtal vdljer du Val for samtal vantar > Aktivera
(nattjanst).

Valj Sand eget nummer om du vill att ditt telefonnummer ska visas for personen du
ringer upp (nattjanst).

0m du vill vdlja sprak for telefonens display valjer du Meny > Instdllningar >
Telefon > Sprakinstallningar > Telefonsprak.

Tillbehor

Den hdr menyn och dess olika alternativ visas endast om telefonen ar eller har varit
ansluten till ett kompatibelt mobilt tillbehor.

Vdlj Meny > Installningar > Tillbehor. Vdlj ett tillbehor och ett alternativ beroende
pa tillbehoret.

Konfiguration

Du kan konfigurera telefonen med installningar som behovs for vissa tjanster.
Tjdnstleverantoren kan ocksa sanda dessa installningar till dig.

Vilj Meny > Instdllningar > Konfiguration och fran foljande alternativ:

e Stand. konfig. installningar — om du vill visa de tjanstleverantorer som dr sparade
i telefonen och stdlla in en forvald tjanstleverantor

o Aktivera stand.-inst. i alla progr. — om du vill aktivera standardinstallningarna
for hanterade tillampningar

e Prioriterad kopplingspunkt — om du vill visa sparade kopplingspunkter

o Anslut till operatorens support — for att hamta konfigurationsinstallningarna
fran tjansteleverantoren.

o [Installningar for enhetshanterare — om du vill tillata eller forhindra
telefonuppdateringar till telefonen. Det har alternativet finns inte tillgangligt for alla
telefoner.

e Pers. konfig. installningar — om du manuellt vill [dgga till nya personliga konton
for olika tjanster, alternativt aktivera eller radera dem. Om du vill Iagga till ett nytt
personligt konto valjer du Lagg till eller Alt. > Lagg till nya. Valj typ av tjanst och
skriv in de parametrar som kravs. Om du vill aktivera ett personligt konto bladdrar
du till kontot och valjer Alt. > Aktivera.

Aterstall fabriksinstéllningar

0m du vill aterstdlla telefonens fabriksinstallningar véljer du Meny > Instdllningar >
Aterstall fabriksinst. och fran foljande alternativ:

© 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 21



Operatdorsmeny

o Aterstill endast installningar — om du vill aterstilla alla instéliningar utan att
radera personliga data

o Aterstall alla — om du vill aterstélla alla installningar och radera alla personliga
data, t.ex. kontakter, meddelanden, mediefiler och aktiveringsnycklar

10. Operatorsmeny

Oppna en portal med tjanster fran din natoperatér. Om du vill ha mer information
kontaktar du natoperatoren. Operatoren kan uppdatera menyn med ett
servicemeddelande.

11. Galleri

DRM-skyddat (digital rights management) innehall levereras med en aktiveringsnyckel
som anger vilka rattigheter du har att anvanda innehallet.

0m enheten har OMA DRM-skyddat innehall anvander du funktionen for
sdkerhetskopiering i Nokia PC Suite ndr du ska sdkerhetskopiera bade
aktiveringsnycklarna och innehallet. Andra dverféringsmetoder dverfor kanske inte
aktiveringsnycklarna, som maste aterstallas tillsammans med innehallet for att du ska
kunna fortsatta anvanda OMA DRM-skyddat innehall efter att enhetens minne har
formaterats. Du kan ocksa behova aterstalla aktiveringsnycklarna om filerna pa enheten
blir skadade.

Telefonen skyddar kopt innehall med ett DRM-system (Digital Rights Management). Du
ska alltid kontrollera villkoren for allt innehall och eventuella aktiveringskoder innan
du inskaffar nagot eftersom det kan foreligga avgifter.

0m du vill visa mapparna valjer du Meny > Galleri.

12. Multimedia

Kamera och video
Enheten kan ta bilder med en upplésning pa 480x640 pixlar.
Ta ett foto

0m du vill anvdnda stillbildsfunktionen vdljer du Meny > Multimedia > Kamera. Om
videofunktionen ar paslagen bladdrar du till vanster eller till hoger. Ta en bild genom
att vdlja Ta foto.

Zooma in eller ut i kameraldge genom att bladdra upp eller ner.

Om du vill stalla in kameran pa nattlage, aktivera sjalvutlosaren eller ta bilder i snabb
foljd, valjer du Alt. och dnskat alternativ. Om du vill stdlla in forhandsgranskningsldge
och -tid vdljer du Alt. > Instdllningar > Forhandgranska bild, tid.

Spela in ett videoklipp

Anvdnd videofunktionen genom att vdlja Meny > Multimedia > Video. Om du vill
starta videoinspelningen valjer du Spela in.

22 © 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Multimedia

Om du vill stdlla in hur langa videoklipp du kan spela in véljer du Meny >
Multimedia > Kamera > Alt. > Installningar > Videoklippslangd.

FM-radio

FM-radion dr beroende av en annan antenn an den som anvands till den tradldsa
enheten. Ett kompatibelt headset eller tillbehor maste anslutas till enheten for att FM-
radion ska fungera som avsett.

I|&Varning! Lyssna pa musik pa mattlig ljudniva. Kontinuerlig exponering av ljud
pa hog volym kan skada horseln. Hall inte enheten vid 6rat nar du anvander hogtalaren,
eftersom volymen kan vara extremt hog.

Vdlj Meny > Multimedia > Radio eller hall ner * i vanteldge.

Om du tidigare har sparat radiokanaler vaxlar du mellan kanaler genom att bladdra at
vanster eller hoger eller vdljer kanalens minnesplats genom att trycka pa motsvarande
sifferknapp.

0m du vill s6ka efter en narliggande kanal haller du bladdringsknappen intryckt at
vanster eller hoger.

Om du vill spara den instdllda kanalen vdljer du Alt. > Spara kanal.
Om du vill justera volymen bladdrar du uppat eller nerat.

0m du vill 1ata radion spela i bakgrunden trycker du pa avsluta. Nar du vill stdnga av
radion haller du ner avsluta.

Réstinspelning
Inspelningsfunktionen kan inte anvandas nar datasamtal eller GPRS-anslutningar dar
aktiva.

Starta inspelningen genom att valja Meny > Multimedia > Rostinsp. och den
virtuella inspelningsknappen pa displayen.

Nar du vill lyssna pa den senaste inspelningen valjer du Alt. > Spela senast insp.. Om
du vill skicka inspelningen i ett multimediameddelande valjer du Alt. > Sand senast
insp..

Musikspelare

Telefonen innehaller en musikspelare for att lyssna pa musik eller andra MP3- eller AAC-
ljudfiler.

I|&Varning! Lyssna pa musik pa mattlig ljudniva. Kontinuerlig exponering av ljud
pa hog volym kan skada horseln. Hall inte enheten vid 6rat ndr du anvander hogtalaren,
eftersom volymen kan vara extremt hog.

Vdlj Meny > Multimedia > Musikspel..
Du startar eller pausar uppspelningen genom att trycka pa valjarknappen i mitten.

© 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 23



Programvara
Du gar tillbaka till borjan av det aktuella sparet genom att bladdra till vanster.

Du gar tillbaka till foregaende spar genom att trycka bladdringsknappen till vanster tva
ganger.

Om du vill ga till ndsta spar bladdrar du till vanster.

0m du vill spola tillbaka haller du bladdringsknappen intryckt at vanster.
Om du vill snabbspola framat haller du bladdringsknappen intryckt at hoger.
Om du vill justera volymen bladdrar du uppat eller nedat.

0m du vill sla av eller pa spelarens ljud trycker du pa #.

Om du vill I3ta musikspelaren fortsatta att spela i bakgrunden trycker du pa avsluta. Nar
du vill stanga av musikspelaren haller du ner avsluta.

13. Programvara

Det kan finnas forinstallerade spel och Java-program som har utformats speciellt for den
har Nokia-telefonen.

Vilj Meny > Program.

Nar du vill starta ett spel eller program valjer du Spel eller Java-prog.. Bladdra till ett
spel eller program och valj Oppna.

0m du vill visa hur mycket minne som finns tillgangligt for att installera spel och
program vdljer du Alt. > Minnesstatus.

Nar du vill ladda ned ett spel eller program valjer du Alt. > Nerladdningar >
Nerladdn. av spel eller Nerl. av progr.. Telefonen stoder J2ME™ Java-program. Se till
att programmet ar kompatibelt med telefonen innan du laddar ned det.

aViktigt! Installera och anvand bara programvara fran tillforlitliga kallor, t.ex.
program som ar markta Symbian Signed eller har godkants i Java Verified™-testning.

Du kan spara nedladdade program i Galleri i stdllet fér i Program.

14. Planerare

Alarm

Vdlj Meny > Planerare > Alarm.

Du aktiverar eller inaktiverar alarmet genom att vdlja Alarm:. Om du vill stdlla in tiden
for alarmet viljer du Alarmtid:. Vilj Aterkommande: for att stilla in telefonen sa att
den larmar pa utvalda veckodagar. Om du vill vdlja eller anpassa alarmsignalen valjer
du Alarmsignal:. Om du vill stalla in tidsgrans for snooze valjer du Timeout f.
snooze:.

24 © 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Webb eller Internet

Nar du vill stoppa alarmet valjer du Stopp. Om du later alarmet ljuda i en minut eller
vdljer Snooze stoppas alarmet under den tidsperiod som du har stalltin och ljuder sedan
igen.

Kalender och att gora-lista
Vdlj Meny > Planerare > Kalender. Den aktuella dagen visas med en ram. Om det
finns nagra noteringar for dagen anges den med fetstil.

Om du vill skapa en kalendernotering bladdrar du till datumet och valjer Alt. > GO6r en
notering.

Visa dagens noteringar genom att valja Visa. Om du vill radera alla noteringar i
kalendern vdljer du Alt. > Radera noteringar > Alla noteringar.

0m du vill visa att gora-listan vdljer du Meny > Planerare > Att gora-lista. Att gora-
listan visas och sorteras efter prioritet. 0Om du vill 1agga till, ta bort eller skicka en
notering, markera en notering som utford eller sortera att gora-listan efter tidsgrdns,
vdljer du Alt..

15. Webb eller Internet

Du kan anvdnda flera olika Internet-tjanster med telefonens webbldsare. Visningen av
webbsidor kan variera beroende pa skarmstorlek. Du kanske inte kan visa all
information pa webbsidorna.

Beroende pa telefonen kan webblasarfunktionen visas som Webb eller Internet pa
menyn, hadanefter kallad Webb.

&Viktigt! Anvand endast tjanster som du litar pa och som erbjuder tillracklig
sakerhet och tillrackligt skydd mot skadliga program.

Om du vill ha mer information om vilka tjanster som ar tillgangliga och vilka priser som
galler kontaktar du natoperatoren.

Du kan fa konfigurationsinstallningar for webbldsning som ett
konfigurationsmeddelande fran natoperatoren.

Anslut till en webbtjanst

Om du vill ansluta till tjignsten valjer du Meny > Internet > Till hemsida, eller haller
ner 0 i standbylaget,

Nar du har upprattat en anslutning till tjansten kan du borja surfa. Telefonknapparnas
funktion kan variera mellan olika tjanster. Folj textguiden pa telefondisplayen. Kontakta
tjanstleverantdren for mer information.

16. SIM-tjanster

Det kan finnas ytterligare tjanster pa SIM-kortet. Du kan bara anvdanda den har menyn
om SIM-kortet har stod for den. Namnet och innehallet pa menyn beror pa vilka tjanster
som ar tillgangliga.

© 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 25



Tillbehor

&Varning! Anvand endast batterier, laddare och tillbehdr som godkants av Nokia
for anvandning med just denna modell. Om andra tillbeh6r kopplas in kan telefonens
typgodkdannande och garanti bli ogiltiga, dessutom kan det innebdra en fara.

Kontakta aterforsaljaren om du vill veta vilka godkanda tillbehor som finns tillgangliga.
Nar du kopplar ur nagot tillbehor fran ett vagguttag haller du i kontakten, aldrig i
sladden.

Batteri

Information om batteri och laddare

Enheten drivs med ett laddningsbart batteri. Batteriet som ar avsett for anvandning
med den har enheten dr BL-5C. Nokia kan gora det mojligt att anvanda fler batterityper
for den har enheten. Denna enhet dr avsedd att anvdandas med strém fran féljande
laddare: AC-3. De exakta modellnumren pa laddarna kan variera beroende pa vad de
har for kontakt. Kontaktvarianten identifieras med nagon av féljande beteckningar: E,
EB, X, AR, U, A, Celler UB.

Batteriet kan laddas och laddas ur hundratals ganger, men sa smaningom har det tjanat
ut. Nar samtalstiden och passningstiden borjar forkortas markbart ar det dags att byta
batteri. Anvand endast batterier som ar godkdanda av Nokia, och ladda endast
batterierna med laddare som ar godkanda av Nokia och avsedda for enheten. Om du
anvander ett icke-godkant batteri eller laddare kan det medfora risk for brand,
explosion, lackage eller andra faror.

Om ett batteri anvands for forsta gangen eller om batteriet inte har anvants pa lange
kan det vara nddvandigt att ansluta laddaren och sedan koppla ur och aterkoppla den
for att starta laddningen. Om batteriet dar helt urladdat kan det ta flera minuter innan
laddningsindikatorn visas pa displayen eller innan det gar att ringa.

Stang alltid av enheten och ta bort laddaren innan du tar bort batteriet.

Koppla bort laddaren fran eluttaget och enheten nar den inte anvands. Limna inte ett
fulladdat batteri i laddaren eftersom dverladdning kan forkorta batteriets livslangd. Ett
fulladdat batteri som inte anvands laddas sa smaningom ur.

Forsok alltid forvara batteriet mellan 15 °C och 25 °C (59 °F och 77 °F). Vid extrema
temperaturer minskar batteriets kapacitet och livslangden forkortas. En enhet med for
varmt eller kallt batteri kan tillfalligt sluta fungera. Batteriernas prestanda ar sarskilt
begransade i temperaturer Iangt under 0 °C.

Kortslut inte batteriet. Batteriet kan kortslutas oavsiktligt om ett metallféremal, som
ett mynt, ett gem eller en penna, kommer i direkt kontakt med batteriets positiva (+)
och negativa (-) poler. (De ser ut som metallband pa batteriet.) Det kan t.ex. handa om
du har ett reservbatteri i fickan eller i en vaska. Kortslutning av polerna kan skada
batteriet eller det foremal som kortsluter polerna.

26 © 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Batteri

Kasta aldrig batterier i 6ppen eld eftersom de riskerar att explodera. Aven skadade
batterier riskerar att explodera. Ta tillvara pa batterierna enligt lokala bestammelser.
Lamna dem om mojligt for atervinning. Kasta dem inte i hushallsavfallet.

Du far inte plocka isar, klippa sonder, 6ppna, krossa, bdja, deformera, punktera eller
skara sonder celler eller batterier. Om batteriet skulle borja lacka, ska du inte lata
vdatskan komma i kontakt med hud eller 6gon. Om du rakar komma i kontakt med
vdtskan fran ett lackande batteri, maste du omedelbart skélja huden eller 6gonen med
vatten eller s6ka medicinsk hjalp.

Du far inte andra, gora om eller forsoka satta in frammande foremal i batteriet, eller
sanka ner det i eller utsdtta det for vatten eller andra vatskor.

Felaktig anvandning av batteriet kan leda till brand, explosion eller andra faror. Om du
tappar enheten eller batteriet, sarskilt pa harda ytor, och tror att batteriet har blivit
skadat, tar du det till ett servicecenter for inspektion innan du fortsatter anvdanda det.

Anvdnd endast batteriet for avsett andamal. Anvand aldrig laddare eller batteri som &r
skadade. Forvara batteriet utom rackhall for smabarn.

Riktlinjer for dkthetskontroll av Nokia-batterier

For din egen sdakerhet bor du alltid anvdnda originalbatterier fran Nokia. Om du vill vara
saker pa att fa ett originalbatteri fran Nokia kdper du det hos ett servicestalle eller en
aterforsaljare som auktoriserats av Nokia och undersoker hologrametiketten sa har:

Aven om du lyckas genomfora alla stegen innebér inte det ndgon fullstindig garanti for
att batteriet ar dkta. Om du misstanker att ditt batteri inte dr ett akta originalbatteri
fran Nokia ska du inte anvanda det. Ta i stallet med det till ndrmaste auktoriserade
servicestdlle eller aterforsaljare och be om hjalp. Om det inte gar att styrka att batteriet
ar akta bor du aterlamna det till inkopsstallet.

Kontrollera hologrametiketternas akthet

1. Nar du tittar pa hologrametiketten ska du fran en vinkel kunna
se Nokias symbol med tva hander som mots, och fran en annan
vinkel ska du kunna se Nokias logotyp for originaltillbehor.

2. Nar du vinklar hologrammet at vanster, hoger, nedat och uppat
ska du i tur och ordning se 1, 2, 3 och 4 prickar langs kanten av
Nokias logotyp for originaltillbehor.

© 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 27



Skotsel och underhall

Vad ska du gora om batteriet inte ar akta?

Om du inte kan bekrafta att ditt Nokia-batteri med hologrametikett dr ett akta Nokia-
batteri bor du inte anvdnda det. Ta i stdllet med batteriet till narmaste auktoriserade
servicestdlle eller aterforsaljare och be om hjdlp. Att anvdnda ett batteri som inte dr
godkant av Nokia kan medféra fara och din enhet och dess tillbehor kan skadas eller fa
forsamrade prestanda. Det kan ocksa innebara att du forverkar din ratt till eventuella
garantier for enheten.

Om du vill veta mer om Nokias batterier kan du besoka www.nokia.com/battery.

Skotsel och underhall

Din enhet ar en tekniskt avancerad produkt framstalld med stor yrkesskicklighet och
b6r behandlas med stérsta omsorg. Genom att félja nedanstaende rad kan du se till att
garantin tacker eventuella skador.

e Hall enheten torr. Nederbord, fukt och alla typer av vatskor kan innehalla amnen som
frater pa de elektroniska kretsarna. Om enheten skulle bli blot, bor du ta bort
batteriet och lata enheten torka helt innan du satter tillbaka det.

e Rengor alla linser (som kamerans, avstandsmatarens och ljussensorns linser) med
en mjuk, torr trasa.

e Anvand eller forvara inte enheten i dammiga, smutsiga miljoer. Enhetens rorliga
delar och elektroniska komponenter kan ta skada.

e Forvara inte enheten pa varma platser. Hoga temperaturer kan férkorta livslangden
for elektroniska apparater, skada batterierna och forvranga eller smalta vissa plaster.

e Forvara inte enheten pa kalla platser. Nar enheten varms upp till normal temperatur
kan det bildas fukt pa insidan, vilket kan skada de elektroniska kretsarna.

e Forsok inte Oppna enheten pa annat satt an sa som anges i den har handboken.

e Tappa inte enheten. Sla eller skaka inte heller pa den. Om den behandlas omilt kan
kretskorten och finmekaniken ga sonder.

e Anvdnd inte starka kemikalier, I[6sningsmedel eller fratande/starka rengéringsmedel
for att rengdra enheten.

e Mala inte enheten. Malarfarg kan tappa till dess rorliga delar och hindra normal
anvandning.

e Anvand endast medfoljande antenn eller en godkand ersattningsantenn. Icke
godkdnda antenner, andringar eller fastanordningar kan skada enheten och kan
eventuellt bryta mot de bestammelser som galler radioenheter.

e Anvand laddaren inomhus.

e Sakerhetskopiera alltid alla data du vill behalla, t.ex. kontakter och
kalenderanteckningar.

e FoOrbdsta prestanda bor du aterstdlla enheten da och da. Det gor du genom att stanga
av enheten och ta bort batteriet.

28 © 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.


http://www.nokia.com/battery

Ytterligare sdakerhetsinformation

Dessa rad galler saval enhet som batteri, laddare eller annat tillbehr. Om nagon enhet
inte fungerar som den ska, tar du den till narmaste kvalificerade serviceverkstad.

Atervinning

Ldmna alltid in uttjanta elektroniska produkter, batterier och forpackningar till en
atervinningsstation. Pa sa vis hjdlper du till att undvika okontrollerad sophantering och
framja atervinning av material. Mer information om insamling och atervinning finns hos
produktens aterforsaljare, lokala myndigheter, organisationer som bevakar
tillverkningsindustrin eller hos narmaste Nokia-representant. Mer information om hur
du atervinner Nokia-produkter finns pa www.nokia.com/werecycle. Om du surfar pa en
mobil enhet gar du till www.nokia.mobi/werecycle.

Den dverkorsade soptunnan pa produkter, batterier, litteratur eller forpackningar

innebadr att alla elektriska och elektroniska produkter, batterier och ackumulatorer
= ska [amnas till en atervinningsstation vid slutet av sin livslangd. Kravet galler i EU.

Kasta inte dessa produkter med det vanliga hushallsavfallet. Mer miljoinformation
finns i produktens eko-deklarationer pa www.nokia.com/environment.

Ytterligare sakerhetsinformation

Enhetens yta ar fri fran nickel.

Smabarn

Enheten och tillbehdren kan innehalla smadelar. Forvara dem utom rackhall for
smabarn.

Anvandningsmiljo

Den har enheten uppfyller riktlinjerna for stralning nar den antingen anvands i normal
position mot 6rat, eller nar den befinner sig minst 2,2 centimeter fran kroppen. Om
enheten bdrs ndra kroppen i en barvdska, balteshallare eller hallare, bor denna inte
innehalla metall, och enheten bor placeras pa ovan angivet avstand fran kroppen.

For att kunna skicka och ta emot datafiler och meddelanden maste enheten ha god
kontakt med natet. I en del fall kan dverféring av datafiler och meddelanden fordrojas
tills sadan anslutning etablerats. Se till att avstandsanvisningarna ovan foljs tills
overforingen ar slutford.

Delar av enheten dr magnetiska. Enheten kan dra till sig foremal av metall. Férvara inte
kreditkort eller andra magnetiska media nara enheten, eftersom information som
lagrats pa dem kan raderas.

Medicinska enheter

Anvandning av utrustning som sander ut radiosignaler, t.ex. mobiltelefoner, kan stora
otillrackligt skyddade medicinska apparater. Radfraga en lakare eller apparatens
tillverkare for att avgora om den har ett fullgott skydd mot externa radiosignaler eller
om du har nagra fragor. Om det finns foreskrifter anslagna pa sjukvardsinrattningar
som uppmanar dig att stanga av enheten nar du befinner dig dar, bor du gora det.

© 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 29


http://www.nokia.com/werecycle
http://www.nokia.mobi/werecycle
http://www.nokia.com/environment

Ytterligare sdakerhetsinformation

Sjukhus och sjukvardsinrattningar anvander ibland utrustning som kan vara kanslig for
externa radiosignaler.

Inopererade medicinska enheter

Tillverkare av medicinsk utrustning rekommenderar ett avstand pa minst 15,3
centimeter (6 tum) mellan en tradlos enhet och en inopererad medicinsk enhet som
t.ex. en pacemaker eller ett ICD-implantat (implanted cardioverter defibrillator) for att
undvika risk for storningar hos den medicinska enheten. Personer som har den har typen
av apparater bor tanka pa foljande:

o alltid halla enheten pa ett avstand av minst 15,3 centimeter (6 tum) fran den
medicinska enheten ndr den tradlosa enheten ar paslagen

e Inte bdra den tradldsa enheten i en brostficka.

e halla den tradlosa enheten mot drat pa motsatt sida av den medicinska enheten for
att minska risken for stérningar

e stdnga av den tradlosa enheten omedelbart om det finns skal att misstanka att det
kan uppsta stérningar

o |3saigenom och folja direktiven fran tillverkaren av den inopererade medicinska
apparaten

Kontakta lakare om du har nagra fragor om hur man anvander tradlésa enheter nar
man har en inopererad medicinsk apparat.

Horapparater
Vissa digitala tradl6sa enheter kan orsaka storningar hos somliga hérapparater. Om
sadana storningar skulle uppsta kan du kontakta din tjansteleverantor.

Fordon

Radiosignaler kan paverka elektroniska system i motorfordon (t.ex. elektronisk
bransleinsprutning, lasningsfria bromsar, automatisk farthallare och system for
krockkuddar) som dr felaktigt installerade eller bristfalligt skyddade. Om du vill ha mer
information kontaktar du tillverkaren eller deras representant angaende ditt fordon
eller eventuell tilldaggsutrustning.

Lat endast kvalificerad personal reparera eller installera enheten i ett fordon. En felaktig
installation eller reparation kan vara farlig, och kan innebadra att garanti som eventuellt
galler for enheten upphor att galla. Kontrollera regelbundet att all tradl6s utrustning i
din bil ar korrekt installerad och fungerar felfritt. Férvara eller frakta inte brandfarliga
vatskor, gaser eller explosiva dmnen tillsammans med enheten eller dess tillbehor. For
fordon utrustade med krockkudde: kom ihag att krockkuddar luftfylls med avsevard
kraft. Placera inga foremal, inklusive fast installerad eller barbar radioutrustning, i
omradet ovanfor krockkudden eller omradet dar den vecklas ut. Felaktigt installerad
radioutrustning i bilen kan leda till allvarliga skador om luftkudden luftfylls.

Det ar forbjudet att anvanda enheten under flygning. Sla av enheten innan du gar
ombord pa ett flygplan. Att anvdnda tradlosa teleenheter inne i ett flygplan kan

30 © 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Ytterligare sdakerhetsinformation

innebara risker for flygsakerheten och stora telekommunikationen. Dessutom kan det
vara olagligt.

Oomraden med risk for explosion

Stang alltid av enheten nar du befinner dig pa ett omrade dar det rader risk for explosion
och folj alla skyltar och instruktioner. Risk fér explosion féreligger bland annat i
omraden dar du normalt ombeds att stanga av bilmotorn. Inom ett sadant omrade kan
gnistor orsaka explosion eller brand som kan leda till personskador eller t.o.m. déden.
Stang av enheten vid tankstdllen, t.ex. i ndarheten av bensinpumpar och bensinstationer.
Folj de begransningar for anvandning av radioutrustning som galler i ndarheten av
platser dar man forvarar och saljer bransle, kemiska fabriker och pagaende
sprangningsarbete. Omraden med risk for explosion dr oftast, men inte alltid, klart
utmarkta. Detta galler aven under dack pa batar, vid transport eller lagring av kemikalier
och omraden dar luften innehaller kemikalier eller partiklar, som korn, damm eller
metallpulver. Kontrollera med tillverkare av fordon som drivs av flytande bransle (som
propan eller butan) om enheten kan anvdndas i narheten av sadana fordon.

Nodsamtal

&Wktigt! Denna enhet anvander radiosignaler, mobiltelefonnatet, det
markbundna natet och anvandarprogrammerade funktioner. Om enheten stoder
rostsamtal via Internet (Internetsamtal), aktiverar du bade Internetsamtal och
mobiltelefonen. Enheten forsoker ringa nédsamtal bade via mobilndten och via
Internetsamtalsleverantdren om bada ar aktiverade. Forbindelse under alla
forhallanden kan inte garanteras. Darfor bor du aldrig forlita dig enbart till en
mobiltelefon for mycket viktiga samtal, som medicinska akutfall.
Ringa ett nddsamtal:
1. SIa pa enheten (om den inte redan ar pa). Kontrollera att signalstyrkan ar tillracklig.
Beroende pa enhet kan du ocksa behoéva utfora féljande atgarder:
e Sattin ett SIM-kort om enheten anvander ett.
e Ta bort samtalsbegransningar som finns aktiverade i enheten.
e Andra profilen fran offline-arbete eller flygning till en aktiv profil.
2. Tryck pa end-knappen sa manga ganger som behovs for att rensa displayen och gora
enheten redo for samtal.
3. Ange det aktuella nddnumret dar du befinner dig. Nodnummer varierar mellan olika
platser.
4. Tryck pa samtalsknappen.
Lamna sa noggrann information om olyckan som maéjligt nar du ringer ett nddsamtal.

Din enhet kanske ar den enda kontakt som finns med olycksplatsen. Avbrytinte samtalet
forran du blir ombedd att gora det.

© 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 31



Ytterligare sdakerhetsinformation

Information om certifiering (SAR)
Den har mobila enheten uppfyller gdllande krav for stralning.

Din mobila enhet ar en radiosdandare och -mottagare. Den har utformats for att inte
overstiga internationellt rekommenderade gransvarden for stralning. Riktlinjerna har
utvecklats av den oberoende vetenskapliga organisationen ICNIRP och har en
sakerhetsmarginal for att sakerstdlla alla personers sakerhet, oavsett alder och halsa.

Riktlinjerna for stralning fran mobila enheter mats i enheten SAR, som ar en forkortning
av Specific Absorption Rate. Det faststdllda gransvardet for SAR ar enligt ICNIRP:s
riktlinjer 2,0 watt/kilogram (W/kg) i medelvdrde dver tio gram vdvnad. SAR mats i
standardlagen under det att enheten sander med full uteffekt pa alla testade
frekvensband. En enhets verkliga SAR-varde kan understiga det maximala vdrdet da
enheten har utvecklats for att inte anvanda mer kraft an nodvandigt for att na natet.
Vardet varierar beroende pa ett antal faktorer, exempelvis hur ndra du ar en
natbasstation. Det hdgsta SAR-vardet enligt ICNIRP:s riktlinjer for anvandning av
enheten mot orat ar 0,98 W/kg.

Anvandning av tillbehor kan forandra SAR-vardet. Gallande SAR-varden kan variera
beroende pa olika landers rapporterings- och testningskrav samt natbandet. Mer
information om SAR finns under produktinformationen pa www.nokia.com.

32 © 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.


http://www.nokia.com

Index
A

automatisk textigenkanning 14

batteri
ladda 9

C
chatt 16

D

delar 11
display 19

E
e-post 15

G

genvdgar 19

H
headset 10

I

IM 16

instdllningar 18
datum 19
display 19
fabrik 21
konfiguration 21
meddelanden 17
signaler 18
telefon 20
tid 19

internet 25

K

knappar 11
knapplas 12
kod 8
konfiguration 21

© 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

L
ljudmeddelanden 16

M

meddelanden
installningar 17
ljudmeddelanden 16

Nokia Care 8
nummer till meddelandecentral 14

0

offline-lage 12
operatorsmeny 22

P

PIN 8
planerare 24
profiler 18
program 24

R

rostinspelning 23

S

samtal 12
samtalslogg 18
sifferlage 13

signaler 18

SIM-kort 9,12

skriva text 13
snabbmeddelanden 16
snabbuppringning 13

spel 24
sdkerhetskod 8
T

tangentlas 12

textlagen 13

tillbehor 21

traditionell textinmatning 13

33



Index

w

webb 25
webbldsare 25

A

atkomstkod 8

34 © 2009 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



	Nokia 2330 classic Användarhandbok
	Innehåll
	Säkerhet
	Allmän information
	Om enheten
	Nättjänster
	Delat minne
	Koder
	Nokia-support

	Komma igång
	Installera SIM-kort och batteri
	Ladda batteriet
	Antenn
	Headset
	Magneter och magnetfält
	Knappar och delar
	Slå på och stänga av telefonen
	Vänteläge
	Tangentlås
	Funktioner utan SIM-kort
	Program körs i bakgrunden

	Samtal
	Ringa och besvara samtal
	Högtalare
	Genvägar

	Skriva text
	Textlägen
	Normal textinmatning
	Automatisk textigenkänning

	Bläddra på menyerna
	Meddelanden
	SMS och MMS
	Textmeddelanden
	Multimediameddelanden (MMS)
	Skapa ett SMS- eller MMS-meddelande

	E-post
	E-postguiden
	Skriva och skicka e-post
	Hämta e-post

	Snabbmeddelanden
	Nokia Xpress-ljudmeddelanden
	Chatt
	Röstmeddelanden
	Meddelandeinställningar

	Kontakter
	Samtalslogg
	Inställningar
	Profiler
	Signaler
	Display
	Datum och tid
	Genvägar
	Synkronisering och säkerhetskopiering
	Anslutbarhet
	Bluetooth-teknik
	Paketdata

	Samtal och telefon
	Tillbehör
	Konfiguration
	Återställ fabriksinställningar

	Operatörsmeny
	Galleri
	Multimedia
	Kamera och video
	FM-radio
	Röstinspelning
	Musikspelare

	Programvara
	Planerare
	Alarm
	Kalender och att göra-lista

	 Webb eller Internet  
	Anslut till en webbtjänst

	SIM-tjänster
	Tillbehör
	Batteri
	Information om batteri och laddare
	Riktlinjer för äkthetskontroll av Nokia-batterier
	Kontrollera hologrametiketternas äkthet
	Vad ska du göra om batteriet inte är äkta?


	Skötsel och underhåll
	Återvinning

	Ytterligare säkerhetsinformation
	Småbarn
	Användningsmiljö
	Medicinska enheter
	Inopererade medicinska enheter
	Hörapparater

	Fordon
	Områden med risk för explosion
	Nödsamtal
	Information om certifiering (SAR)

	Index



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU ()
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


